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Mieszkanie

M.305

27

e

Liczba pokoi

2

Pietro

23

Powierzchnia uzytkowa

50,26 m?

1

2
3
4

Przedpokdj

Sypialnia

Salon z aneksem kuchennym
tazienka

1,95 m?
15,96 m?
27,77 m?2
4,58 m?

Umiejscowienie mieszkania na kondygnacji

ul. Opolska

Skala 1:90 Sciany dziatowe Biuro sprzedazy
om ; > 5 ul. Opolska 40 +48 600 700 713
40-084 Katowice www. 027.pl

Powierzchnie pomieszczen zgodnie z Polskg Norma PN - 1SO 9836:2022:07. Niniejsza karta katalogowa przedstawia przyktadowg aranzacje mieszkania.

katowice@trustinvestment.pl
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